
Gestor - Francisco de Assis Araújo Junior / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8BL6JXJFRLB6S5V/HYQO8Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quinta-feira • 25 de Fevereiro de 2021 • Ano II • Nº 202

 
 

 
 

Prefeitura Municipal de  
Malhador publica: 

 
 
• EXTRATO DE CONTRATO N° 04/2021 ORIUNDO DA DISPENSA Nº 

01/2021. Empresa Remolix-Removedora de Lixo EIRELI-EPP 
• EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N° 005/2021 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 03/2021. Empresa Cleziane Tatagás Ltda ME. 
• EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N° 06/2021 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 04/2021. Empresa Cleziane Tatagás Ltda ME 
• EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N°07/2021 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 04/2021. Empresa Cleziane Tatagás Ltda ME 
• EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N° 016/2021 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 10/2021. Empresa Cleziane Tatagás Ltda ME 
• EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N°17/2021 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 11/2021. Empresa Cleziane Tatagás Ltda ME 
• EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO N°08/2021 ORIUNDO DA 

DISPENSA Nº 05/2021. Empresa Cleziane Tatagás Ltda ME 
 



 
ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE CONTRATO n°004/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
001/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: REMOLIX-REMOVEDORA DE LIXO EIRELI-EPP
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de coleta e transporte dos 
resíduos de serviços de saúde(Grupo A/E),encaminhamento para 
tratamento(autoclavagem)e destinação final dos resíduos tratados em aterro sanitário 
licenciado bem como coleta de transporte dos resíduos químicos(Grupo B)e destinação 
final através de incineração ou em aterro industrial de resíduos Classe IIA/IIB.
VALOR GLOBAL ESTIMADO - R$16.000,00 (Dezesseis mil reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2033 –PAB CUSTEIO
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
1211-FR
Vigência: 05/01/2021 a 31/12/2021.

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8BL6JXJFRLB6S5V/HYQO8Q

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021
2 - Ano II - Nº 202

Extratos de Contratos



 
ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°05/2021 oriundo da Dispensa nº 003/2021

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social
CONTRATADA: Cleziane Tatagás LTDA ME
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição com fornecimento parcelado de água 
mineral com 20 litros com devolução do vasilhame vazio para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Assistência Social.
VALOR GLOBAL - R$4.235,00(quatro mil duzentos e trinta cinco reais)
2053-Bloco da Proteção Social Básica
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR

2054-Bloco da Proteção Social Especial de Média Complexidade
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR
Vigência: 18/01/2019 a 31/12/2019

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8BL6JXJFRLB6S5V/HYQO8Q

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021

3 - Ano II - Nº 202



 
ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°06/2021 oriundo da Dispensa nº 04/2021

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social
CONTRATADA:  Cleziane Tatagás LTDA ME
OBJETO: Aquisição com fornecimento parcelado de 90 und de ticket de glp- gás 
liquefeito de petróleo, engarrafado em botijões de 13kg e 25 und de ticket completo de 
casco do botijão de 13 kg, mais gás liquefeito de petróleo (gás e vasilhame) para 
Doação à população Carente do Município, bem como 20 TICKET DE GLP-GÁS 
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, ENGARRAFADO EM BOTIJÕES DE 13KG para 
atendimento das Unidades do CRAS e CREAS.
VALOR GLOBAL - R$16.150,00 (dezesseis mil cento e cinquenta reais)
1002-Fundo Municipal da Assistência Social
3390.32.00-Material de Distribuição Gratuita
1001-FR
2047-Benefício Eventuais
Vigência: 27/01/2021 a 31/12/2021

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8BL6JXJFRLB6S5V/HYQO8Q

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021
4 - Ano II - Nº 202



 
ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°07/2021 oriundo da Dispensa nº 04/2021

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: Cleziane Tatagás LTDA ME
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição com fornecimento parcelado de água 
mineral com 20 litros com devolução do vasilhame vazio para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde do município de Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$7.700,00 (sete mil e setecentos reais)
2032-Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde
3390.30.00.00-Material de Consumo
1211-FR

Vigência: 27/01/2021 a 31/12/2021

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8BL6JXJFRLB6S5V/HYQO8Q

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021

5 - Ano II - Nº 202



 
ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°08/2021 oriundo da Dispensa nº
005/2021

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: Cleziane Tatagás LTDA ME
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição com fornecimento parcelado  de gás G.L.P em 
botijão de 13kg
VALOR GLOBAL - R$2.970,00(Dois mil novecentos e setenta reais)
2032-Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde
3390.30.00.00-Material de Consumo
1211-FR

Vigência: 27/01/2021 a 31/12/2021

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8BL6JXJFRLB6S5V/HYQO8Q

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021
6 - Ano II - Nº 202



 
ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°016/2021 oriundo da Dispensa nº 010/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR/SE
CONTRATADA: CLEZIANE TATAGÁS LTDA ME
OBJETO: aquisição com fornecimento parcelado de água mineral com 20litros com 
devolução do vasilhame vazio para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 
Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$6.875,00 (Seis mil e oitocentos e setenta e cinco reais)
2006-Manutenção da Secretaria Municipal de Administração
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR
2014-Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrura
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR
2021-Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental
3390.30.00.00-Material de Consumo
1111-FR
2023-Manutenção da Secretaria Municipal de Educação do Esporte e do Lazer
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR
2040-Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR

Vigência: 27/01/2021 a 31/12/2021.

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8BL6JXJFRLB6S5V/HYQO8Q

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021

7 - Ano II - Nº 202



 
ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°017/2021 oriundo da Dispensa nº
11/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se
CONTRATADA: Cleziane Tatagás LTDA ME
OBJETO: Aquisição com fo r nec ime nt o  parc e la do  d e  gás  G. L .P  em  b o t i j ão  d e  13 kg  
para  a te nd er  as  ne cess i da de s  d a  Pr e f e i t u ra  M un ic i pa l  d e  Ma l ha dor /Se .
VALOR GLOBAL – R$17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais)
2006-Manutenção da Secretaria Municipal de Administração
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR
(12 Botijões)
2021-Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental
3390.30.00.00-Material de Consumo
1111-FR
(171 botijões)
2023-Manutenção da Secretaria Municipal de Educação do Esporte e do Lazer
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR
(06 botijões)
2040-Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR
(06 botijões)
Vigência:27/01/2021 a 31/12/2021

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8BL6JXJFRLB6S5V/HYQO8Q

Quinta-feira
25 de Fevereiro de 2021
8 - Ano II - Nº 202


		2021-02-25T14:55:14+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




